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!
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Tankens kraft är skapande !
Tillsammans är vi skapare av Unity och Fred! !!!!!!!!

Innehåll !
Väst- Europa, oktagonen och det holografiska nätverket !
Veda i politik och samhälle  -  nya androgyna system !
Kaos och frid  -  ”highway” !
Norden och Europa  -  barnens tid !
Trump och Putin !
FN och visheten !
Kyrkan i ”uppbrott” !
AN  -  androgyn närvaro !!
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!
Väst-Europa, oktagonen och det holografiska nätverket !!

Nya sinus/energivågor väller in över Väst-Europa. 
Sinusvågor bortom NU aperas av SRI (helighet) som tonar in genom androgyna system  -  och det 
holografiska nätverk vilken beretts genom förberedande arbete under lång tid.  !
OBS! 
Jorden avslutar nu det gamla skede som byggde på krigets lagar och tonar in på Oktagonens 
virvelstormande, Andes frihetsformer.  !
Stora omvälvningar väntas i den västra hemisfären  -  i det etablerade västra halvklotets omfamning 
av tankesystemen. !
Omni blir Amni i rasande takt. 
Omni är en frekvens av Unity  -  som nu jordas/grundas in i Amni genom det holografiska nätverket 
och etableras fullt synligt i organisationer och samfund. !!!!!!

Veda i politik och samhälle  -  nya androgyna system !
2026:  Huspriserna rasar! Dörrar öppnas på vid gavel.  
Idéplanen forceras för att accelerera och agera i Kromana (Skapelseplanen). !
Se den individuella vilan som en grundpelare för att balansera detta nya stora nät av Unity-bärare 
och som helar de nuvarande jordtonerna (gamla ”slitna” nätverk). !
Optimera de osynliga energiströmmar som synliggjorts på några platser under 2000-talet genom 
närvaro. !
Övergripande visionära representanter i politik och samhälle börjar agera genom ett nytt 
förhållningssätt. De har ett ansvar att grunda denna nya högre frekvens. !
Nu kan Veda-solen balansera det nya nätverket genom ihållande mental närvaro och fokus på SRI-
frekvensen av Holy Spirit! !
Det sker ett utflöde av impulser över mänskliga trauman som ses i Västvärldens förståelse av de 
androgyna systemen. !
Den nya Veda-frekvensen avkodas och är hög och klar i allt fler mänskliga idéuttryck. !!!
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!
Kaos och frid  -  ”Highway” !!

Vänta på att de jordande tonerna/frekvenserna ska nå FRID! 
- Energin är öppen på Highway för den breda massan. 
Miljontals människor är på väg. !
Nu kommer en stor skara av Unitybärare att ge ut ”SRI-potens”. !
Kaos har släppts lös i Solkoronan och skapar väderfenomen vilket ger avspark in i Kromana och 
påverkar världspolitiken. !!!!!

Norden och Europa  -  barnens tid !!
De nya Kromana/Skapelsetonerna briserar i nya uttryck och former för integration. !
Barnens tid är här  - ”Keruberna” har landat! !
Under våren 2026 ses ”implosion” i den mänskliga tankesfären: !
- Vem är jag? Vad händer på inre och yttre plan - jorden, ansvar, uppgifter, barnen…? !!!!!

Trump och Putin !!
Febr 2026 -  Trump trampar på med allt mindre steg. !
April 2026 - Putin kommer inte längre att vara så trogen sina ideal. !
Blir mer eftertänksam! 
Han har fått en ”tankeglimt” från den innersta kretsen.  !
De båda möts utan energi  -  fastlåsta i vanföreställningar om att se ”grandet i den andres öga”. !
Maj 2026 - upplösning. !!!
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FN och visheten !!
FN startar Unitykampanj  -  påverkar Europa. !
Mångfaldens mysterium blir belyst. !
Vishetens penseldrag förfinas i de politiska rum som är FN. 
Jordens VI-ton (gemenskap/samarbete) kommer att mångfaldigas på bara några få år! !!!!!

Kyrkan i  ”uppbrott” !!
Kyrkan ”gråter”. !
Kyrkans inre ton accelererar  -  präster och lekmän samtalar. !
Kromana integreras.  !!!!!

AN  -  Androgyn närvaro !!
AN  är ett nytt begrepp för de flesta och etableras först i de kretsar som ökar sin Unitykänsla och 
bärighet av VI  -  och optimeras genom många tillfälliga eller stationära möten! !
Androgyn närvaro: Förstärkningsimpulser slungas ut och påverkar människor, djur, natur… !
Aktiveringen i sfärerna är enorma  -  oavsett tillfälliga mentala djupdykningar genom det sociala 
samspelet i politikens irrgångar. !
Unityflaggan är hissad! !
2027 visas SRI med mångfaldens mysterieliknande koder fullt etablerade i Väst-Europa.
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